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KALİTE KOMİSYONU 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE MÜKEMMELLİK MERKEZİ 
PROGRAM DEĞERLENDİRME ÇALIŞTAYI (20-21 HAZİRAN 2022) 

TOPLANTI RAPORU 
ÇALIŞTAY PROGRAMI 

 
20 Haziran 2022  Konuşmacılar 
9:00-9:15 YÖKAK standartları ve program 

değerlendirme 
Prof. Dr. Murat Turhan (Rektör 
yardımcısı) 

9:15-9:30 Açılış Konuşması Prof. Dr. Özlenen Özkan (Rektör) 
9:30-9:45 Tıp Fakültesi ( Akredite ) Prof.Dr. Neval BOZTUĞ 
9:45-10:00 Hemşirelik Fakültesi 

( Akredite ) 
Doç.Dr. İlkay BOZ 

10:00-10:15 Turizm Fakültesi( Akredite ) Prof.Dr. Beykan ÇİZEL 
10:15-10:30 Diş Hekimliği Fak.  Prof. Dr. Çağatay BARUTÇUGİL 
10:30-10:45 Edebiyat Fakültesi Doç. Dr. Güven DİNÇ 
10:45-11:00 ARA  
11:15-11:30 Fen Fakültesi Prof. Dr. Mustafa ÖZDEMİR 
11:30-11:45 Güzel Sanatlar Fakültesi Doç. Bekir KİRİŞCAN 
11:45-12:00 Hukuk Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Mahmut KAPLAN 
12:00-13:30 YEMEK ARASI  
13:30-13:45 İlahiyat Doç. Dr. İbrahim Halil ERDOĞAN 
13:45-14:00 İletişim Fakültesi Doç.Dr. Sibel HOŞTUT 
14:00-14:15 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Prof Dr.Emre İPEKÇİ ÇETİN 
14:15-14:30 Kemer Denizcilik Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Duygu AYDIN ÜNAL 
14:30-14:45 Kumluca Sağlık Bilimleri Fak Dr.Öğr. Üyesi Seçil TAYLAN 

Dr.Öğr. Üyesi İlknur ÖZKAN 
14:45-15:00 ARA  
15:00-15:15 Manavgat Turizm Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi İlker ÇİNBİLGEL 
15:15-15:30 Sağlık Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Hülya K. ALTUN 
15:30-16:00 Günün değerlendirilmesi   

 
21 Haziran 2022  Konuşmacılar 
9:15-9:30 Manavgat Sosyal Ve Beşeri Bilimler 

Fakültesi 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KAYAKUŞ 

9:30-9:45 Mimarlık Fakültesi Doç. Dr. Ceren SELİM 
10:00-10:15 Mühendislik Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Mehmet TORUN 
10:15-10:30 Eğitim Fakültesi Doç. Dr. Miray Dağyar 
10:30-10:45 Serik İşletme Fakültesi  
10:45-11:00 Spor Bilimleri Fakültesi Doç. Dr. Güney Çetinkaya 
11:00-11:15 ARA  
11:15-11:30 Su Ürünleri Fakültesi Doç. Dr. B. Ahmet BALCI 
11:30-11:45 Uygulamalı Bilimler Fakültesi Doç.Dr. Fahriye MERDİVENCİ 
11:45-12:00 Ziraat Fakültesi Doç.Dr.Demir ÖZDEMİR 
12:00-13:30 YEMEK ARASI  
13:30-13:45 Akdeniz Uygarlıkları Araştırma Enstitüsü Doç.Dr.Mustafa CANER 
13:45-14:00 Eğitim Bilimleri Enstitüsü Doç. Dr. Hakan KOĞAR 
14:00-14:15 Fen Bilimleri Enstitüsü Prof. Dr. Orhan ÖZÇATALBAŞ 
14:15-14:30 Güzel Sanatlar Enstitüsü Doç. Handan DAYI 
14:30-14:45 Sağlık Bilimleri Enstitüsü  Doç.Dr.Güler Leyla SATI 
14:45-15:00 Sosyal Bilimler Enstitüsü Dr. Öğr. Üyesi Nurşah ŞENGÜL 
15:00-15:15 Prof. Dr. Tucay Karpuzoğlu    



Organ Nakli Enstitüsü 
15:15-15:30 Günün değerlendirilmesi  

 

TOPLANTI TUTANAĞI 

20 HAZİRAN 2022 
Rektör yardımcısı Prof. Dr. Murat TURHAN tarafından açılış konuşması yapıldı. 
Akredite olan fakültelerin eğitim programını değerlendirilmesine yönelik sunumlar gerçekleştirildi. 
Akredite olan programların faaliyetleri hakkında soru-cevap şeklinde tartışmalar yapıldı. 
Akredite olmayan programların sunumları gerçekleştirildi.  
Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen ÖZKAN tarafından konuşma yapıldı. 
Akredite olmayan programların sunumları gerçekleştirildi.  
 

21 HAZİRAN 2022 
Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi ve üniversitemizde uygulanan ASOS programıyla 
entegrasyonu hakkında tartışıldı. 
Akredite olmayan programların sunumları gerçekleştirildi.  
Enstitülerin program değerlendirmeye yönelik sunumları gerçekleştirildi. 

Soru- Cevap, Bilgilendirme, Tartışma 

20 HAZİRAN 2022 
 
Eğiticilerin eğitimi ile ilgili yapılan faaliyetler  
-Tıp Fakültesi’ndeki tüm öğretim elemanlarının Eğiticilerin Eğitimi Kursu aldığı bildirilmiş, geri 
bildirimlere göre son 3 yılda düşük puan alan öğretim elemanlarının tekrar eğiticilerin eğitimi kursu 
alınmasına karar verildiği, düşük puan alan (3 puan altında) öğretim elemanı olmadığı iletilmiştir. Son 3 
yıl yerine yıllık olarak değerlendirme yapılması ve 3 puan altında geri bildirim alan öğretim elemanlarının 
eğiticilerin eğitimi kursuna katılmalarının sağlanması önerilmiştir.  
- Eğiticilerin Eğitimi gibi kursların ücretsiz olarak düzenlenmesi mümkün olup olmayacağı tartışıldı. 
Üniversitede 1400 kişinin bu eğitimi beklediği ve bu eğitimi verecek olan öğretim elemanlarını çok ciddi 
bir iş yükü beklediği bu nedenle eğitimi verecek olan öğretim elemanlarına ücret ödenmesi gerektiği 
söylendi. Üniversite yönetiminin bu eğitimi verecek olan öğretim elemanlarının emeklerinin karşılığı 
olarak eğitimlerden para kazanmasını önemsediği belirtildi. Bu eğitimlerin verilmesi için uygun fiyatlar 
belirlendiği belirtildi.  
 
Akreditasyon başvuruları 
-Mühendislik, Spor Bilimleri ve Diş Hekimliği Fakültelerinden akreditasyona başvurulduğu bildirilmiştir. 
-Akreditasyonla ilgili çalışmaların tüm birimlerde benimsendiği ve buna yönelik faaliyetlerin ivmelendiği 
bildirildi.  
Akredite olan programların faaliyetlerinin değerlendirilmesi 
-Akredite olan programların faaliyetlerinin birbirinden farklı olduğu ve bu konuda bir standardizasyon 
sağlanması gerektiği bildirilmiştir.  
- Program değerlendirmeye yönelik çalıştayın Türkiye’de ilk kez gerçekleştirildiğine dikkat çekilmiştir. 
Üniversitemiz birimlerinde program değerlendirme ve gözden geçirme konusunda standardizasyonun 
sağlanması ve bu süreçler ile ilgili bir takvim oluşturulması önerilmiştir. 
-TYYÇ, program yetkinlikleri ve dönem çıktıları açısından eşleştirmenin önemine dikkat çekilmiştir. 
Ters-yüz eğitim 
-Tıp Fakültesi’nde uygulanan Ters-yüz eğitim ile ilgili bilgi paylaşılmıştır. Öğrencinin dersi tekrar izleme 
şansının olduğu ve kalıcı bir kaynak sunulduğu, öğretim üyelerinden referanssız ders notu sağlanacağı 
bildirilmiştir. 
Hukuk Fakültesi Danışma Kurulları 
-Hukuk Fakültesi’ndeki danışma kurullarının işleyişi görüşülmüş, Fakültenin paydaşlarıyla (Baro, Türkiye 
Akademisi vb.) eğitimler gerçekleştirdiği, görüşlerin paylaşıldığı ve bu bilgilerle çıktıların oluşturulduğu 
bildirilmiştir. Diğer üniversitelere kıyasla A.Ü. Hukuk Fakültesi’nin çok geniş bir müfredatı olduğu, 
mahkeme ortamının yansıtılması adına fakültede duruşma salonlarının simüle edildiği belirtilmiştir. 
Online eğitim 



-Bazı fakültelerde online eğitimin geliştirilmesi yönünde bildirimler yapılmış, online eğitimin günümüzde 
yaygın olarak kullanıldığı ve performansının arttırılması için önlemler alınması grektiği bildirilmiştir. 
- Online eğitimin Hukuk Fakültesi’nde lisansüstüne eğitimde daha verimli olduğu bildirilmiştir.  
 
Manavgat Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi öğrencilerinin not ortalamalarındaki yüksek puanlar ile ilgili 
ölçme değerlendirme sisteminizi kontrol edilip edilmediği soruldu. Yüksek not ortalamasının öğrencilerin 
başarısından mı öğretim üyelerinin yüksek not vermesinden mi kaynaklanmış olabileceği soruldu. 
Öğrencilerin başarı durumları birimler arasında çok farklılıklar görüldüğü, ölçme değerlendirme  
sistemimizin gözden geçirilmesi ve kurullarının hayata geçirilmesi hakkında görüşler bildirildi. 
 
Öğrenci başarısının artmasının büyük bir nedeni kamerasız sınav yapılması olabileceği, online sınavlar 
esnasında kamerasız sınav esnasında kopya ihtimalinin arttığı ve birimler arasındaki eğitim başarısı 
farklılıkların kopya oranıyla ilişkili olabileceği paylaşılmıştır. 
 
Mezun öğrencilerin Mezun Takip Sistemine eklenmesi, yeni mezunların mezuniyet aşamasında  sisteme 
eklenmesi önerildi. 
 
OBS geri bildirim formlarının kullanılmasının faydalı olacağı bildirildi. Dış paydaşlardan geri bildirim 
alınmasının önemi ve  danışma kurullarının yeniden aktifleşmesi vurgulandı. Seçmeli ders havuzunun 
çoğaltılabileceği önerildi.   
 
 
Ödül teşvik sistemlerinin geliştirilmesi ile ilgili olarak birimde anlatılan derslerde OBS üzerinden alınacak 
Öğrenci Memnuniyet Anketlerinde başarılı olan Eğitici/öğretim elemanlarının ödüllendirilmesi 
kararlaştırılmıştır. 
 
Program değerlendirme vb. tüm faaliyetler için yapılan faaliyetlerin kanıtlarının dosyalanması gerektiği 
bildirildi.  
 
İlçelerdeki birimlerin internet sorunlarının düzeltilmesi için girişimlerde bulunulacağı bildirildi. İlçe 
birimlerindeki kütüphane, çalışma ve okuma salonlarına destek olunacağı bildirildi. Kısmi statü öğrenci 
kontenjanlarının arttırılacağı söylendi.  
 
Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi hakkında çalışmaların başlatılması, fakültelerde bu konu 
ile ilgili çalışma gruplarının kurulması önerildi. Akreditasyon sürecinde fakültelerimizde yapılmış olan 
faaliyetlerin standart bir şekilde raporlanması gerektiği bildirildi.  
 
TYYÇ hakkında bilgi paylaşımında bulunuldu. 
 

21 HAZİRAN 2022 
 

Bölümlerin kendi program yeterliliklerini TYYÇ ile eşleştirmeleri için bir komisyon kurarak çalışmalar 
başlatmaları önerildi. 
 
Birimlerin program değerlendirme ile ilgili çalışmaları birime göre çok farklılık göstermekte, bunların 
standardizasyonu ile ilgili üniversite çapında standart ve benzer takvimle gerçekleştirilmesi önerildi. 
 
Programların değerlendirilmesi akabinde kontrol süreçlerinden sonra önlem alma adımlarının da benzer 
olması önerildi.  
 
Lisansüstü programlardaki öğrencilerin ağırlığının Akdeniz Üniversitesi mezunu olmasına dikkat çekildi. 
 
YÖKAK tarafından enstitülerin de akreditasyonuna dair çalışmaların başlayacağı bildirildi. Üniversitemiz 
tarafından da enstitülerimizin akreditasyonu ile ilgili çalışmak üzere bir komisyon oluştuğu ve çalışmaların 
devam ettiği bildirildi.  



 
 
Çalıştay Sonuç Raporu ve Öneriler 

Fakülte faaliyet raporlarının çalıştay öncesinde analizinin yapılması ve özetlenmesi, 
Fakülte program değerlendirme raporlarında standardizasyonun sağlanması için şablonların oluşturulması, 
Örnek olabilecek iyi uygulama örneklerine dair sunumların çalıştayda paylaşılması, 
Mezun takip sistemine bu yıl yeni mezun olan öğrencilerin eklenmesi, 
Fakültelerde TYYÇ ile program yeterliliklerinin eşleştirilmesi için komisyonların kurulması, 
Çalıştay programındaki aksamaları gidermek için sonraki çalıştaylarda etkili zaman kullanımına yönelik 
önlemlerin alınması, tartışma ve bilgi paylaşımına ayrılan zamanın arttırılması, 
Program değerlendirme ile ilgili süreçlerin tüm üniversitede benzer bir takvim ile standart bir şekilde 
yapılması, 
Enstitü toplantılarına YÖKAK grubundan temsilcilerin katılması, 
Ödül teşvik sistemlerinin geliştirilmesi ile ilgili olarak birimde anlatılan derslerde OBS üzerinden alınacak 
Öğrenci Memnuniyet Anketlerinde başarılı olan Eğitici/öğretim elemanlarının ödüllendirilmesi 
kararlaştırılmıştır. 
 

 


